Республикае Цаегат Ирыстон - Аланийы
Горагтгагрон район бынэеттон

хиуынаффагйады муниципалон рзевзарды администраци
Б А Р Д З Ы Р Д

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «Л$» 2020 г. с. Октябрьское №

О проведении внеплановой проверки
соблюдения земельного законодательства

Российской Федерации

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Постановлением
администрации местного самоуправления муниципального образования
Пригородный район от 29.12.2018 № 962 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Муниципальный земельный
контроль» и учитывая обращение главы АМС Нижнесанибанского сельского
поселения Ф.М. Хинчагова, решил:

Направить начальника отдела земельных отношений администрации
местного самоуправления муниципального образования Пригородный район -
инспектора по использованию и охране земель по Пригородному району Тедеева
Эльбруса Мухаровича, главного специалиста отдела земельных отношений
администрации местного самоуправления муниципального образования
Пригородный район - инспектора по использованию и охране земель по
Пригородному району Есиева Артура Зелимхановича для проведения
внеплановой проверки соблюдения земельного законодательства РФ в отношении
Музаева Джандера Аршаковича (паспорт серии 90 01 074786 выдан УВД
Пригородного района РСО -  Алания 22.03.2001г.), используемого земельный
участок, расположенного по адресу: РСО -  Алания, Пригородный район, с. Н.
Саниба, ул. Алагова, 2 с разрешенным видом использования для ведения личного
подсобного хозяйства.

дата начала проведения проверки 3 августа 2020 г.

дата окончания проверки 17 августа 2020 г.

Глава адм] Р.А. Есиев